МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №23  СТ. АРХОНСКАЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

363120,  ст. Архонская, ул. Ворошилова, 44, 8 (867 39) 3 12 79, e-mail: tchernitzkaja.ds23@yandex.ru

П Р И К А З

«01» 09. 2021 г.                                                                    №17

«О зачислении детей в ДОУ»

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», утвержденного приказом Министерства просвещения РФ  от 15.05.2020 г. №236, Устава МБДОУ «Детский сад №23 ст. Архонская», следующих направлением Управления образования АМС МО Пригородный района, личного заявления родителей (законных представителей), договора между ДОУ и родителями (законными представителями) ребенка,  приказываю:

1. Зачислить в число обучающихся МБДОУ «Детский сад №23 ст. Архонская» следующих детей:

	№
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Номер направления
	Возрастная
группа
	Дата
зачисления

	1.
	Лазаров  Ирлан  Вячеславович
	24.02.2016
	ДЖЯ 000 014 557
	подготовительная
	01.09.2021

	2.
	Лазаров  Батраз  Вячеславович
	13.09.2018
	ДЖЯ 000 014 556
	младшая
	01.09.2021

[bookmark: _GoBack]
2. Демченко Т.И.  старшему воспитателю в трехдневный срок разместить приказ о зачислении обучающего на информационном стенде МБДОУ «Детский сад №23 ст. Архонская», реквизиты приказа (наименование группы, число детей) на официальном сайте ДОУ в сети Интернет.
3. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

	Заведующая

	Л.В. Черницкая

	(должность руководителя)

	(личная подпись)

	(расшифровка: инициалы, фамилия)

С приказом работник ознакомлен: _______________/Демченко Т.И./